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—MRAFIEAEBARKRFE DY H—ER
T112-0004 RRENRXEEL1T H4-18 MIYRREILAF

Japan University Football Association

F38ETUY—HYTF¥ LI YyH— BEXS
RiLEE KTV hY—EF
2024/2/26

(STAFF]

15208 K% FhiE

BEE ISE B8, FILA FAF+F EBEEXXF

O—F B &8 o9/ 219> HEIEITEAF

O—F HHE 82— (44 2947 BEEEXF

O—F WX #K IVEL 5259  @#BEXF

I—F &F HBIE (94 c0Ovi HILFRXF

ML—3— &F AR »3vo Losov  EFEER

x5 O BE EJF EIH SHEEEAF

(MEMBER]

Pos. K& S£EAR £ BR HAE FhiE RIFAIE
GK R OBE  «X= uUavtsr 2002/6/24 3 183 o 84 kg WEaEXZF WERZHBIARSR
DF 8% &} H>o vUaobk 2002/4/16 3 165 m 66 kg WEaEXZF CIFRASY%
DF ik % YhD S5= 2002/11/25 3 183 cm 70 kg Ehw e BRI FEER
DF ey BEE A0 LAVYF 2002/6/1 3 178 em 71 kg ELXRF BB FERBAIIER
DF I HAAER vvwF ussow 2002/10/25 3 180 cm 73 kg WEaEXZF REMEEAR
MF B EK  J\S U344 2002/9/18 3 165 am 65 kg J—RTZTKRE RBEEALNEEER
FW B H pH>J YN 2003/12/3 2 164 am 62 kg \FPERAZFE HtER
MF A% BE R>4 JULL  2002/8/26 3 173 onm 70 kg iaxX*# =
DF fEE $HiE Kysy LA 2003/1/26 3 178 em 80 kg J\FERAFE NFERIHDMESRK
FW BH #Z=|EE Jo9 r>vuav 2002/4/14 3 175 an 65 kg EaEXZF fAU-18
MF FE F7=—)L 753 7=-) 2002/5/4 3 183 o 75 kg IIBXRE FRZF PR ER
GK BE % IJ>4 TD4JL 2002/5/31 3 181 wm 77 kg R e BT F EER
MF 8 LK 33=Y 194 2003/7/4 2 172 an 67 kg WEXZF HERFM - Y
MF FIx PAEE F>v+ bE/U 2002/11/5 3 175 em 75 kg Bt X% EBERER
MF AfE RZ XKD I 2002/7/19 3 171 o 64 kg IlaXF LWDEU-18
MF INEIR B3 A#ABDS JUL 2002/5/7 3 175 e 65 kg  EALFERKF EARLESKR
MF AH B} KR>4 IFhH 2003/5/1 2 169 n 65 kg WEaEXZF BALHEHER
DF FE B Yoo 44 2002/12/14 3 180 o 77 kg e X% AAARBERZHER
DF ARZIVEB ARZIXEYD 2002/12/1 3 183 M 83 kg BRKRZE EARLESR

AF1RFaHWE AF1RXF21aTb

FW hid K#e FHLS S+  2002/9/2 3 170 am 70 kg Bt XF BRI RS
FW {4k B2t 99+ s> 25 2002/9/21 3 174 cm 69 kg EtX¥ ERER
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Japan University Football Association

—MRAFIEAEBARKRFE DY H—ER
T112-0004 RRENRXEEL1T H4-18 MIFTRREILAF

EETUV—HAyTFrLoOHyh— BEXR
BREKRA K&=I U h)—EF
2024/2/26
(STAFF]
1528 K& FhIE
F—LU—4— \HFE E5FE J«0R IH7F FEKRFE
5 FHOEE Jha THF BEKRE
O—F Bl Bt =34 193 ELERFE
GKO—F Bl #KF svv* Faonr AEREEREF
¥EFFURN BN B AJEL A HEEEXRFE
¥erL—3— BE B A8+ eOb FIEKFE
FEN—F— #RK FE XXF A JEREXRFE
(MEMBER]
Pos. K& 4FAH %&£ BR H#E&E FhIE RIFfE
GK ®S # HJSY 1T 2003/5/5 2 185 m 83 kg ARBEBEEKRZFE FCERRU-18
MF NI BH AHD >aobk 2002/6/10 3 168 am 66 kg FRRAZF ERfFU-18
DF BAR EX FRESL >4 2002/12/13 3 184 om 81 kg FREEEKRF HRFEER
DF P % AF4S YS 2002/9/5 3 180 am 75 kg FURKZF BESY
DF h+E Ec 485> tF 2002/4/13 3 177 om 74 kg HEABEEKRFE ERISEN
MF A BEE X= J9>0v 2002/8/13 3 166 cm 66 kg TREREF FCERU-18
MF SH O (EE HYo soR& 2002/8/30 3 180 m 70 kg HAREMERKZF KERE—SR
FW BOR E&x YYD FAv 2002/5/17 3 178 om 72 kg FRREHEKRFE &RU-18
FW ZIl Mt oovv H>> 2002/11/28 3 184 «m 80 kg EBAF BEAZIBEHASR
FW hit EAX FHLS VYIS 2002/10/15 3 168 o 63 kg BEsaXZF AIEB RER
FW R OIGE /oY TP 2002/4/10 0 3 174 cm 68 kg TUEKRF REARIBITTREER
GK EJL Z8kEE EJL H-rL> 2002/7/9 3 194 m 86 kg EFEEAKXFE IR M= 5%
DF NI BN (v uaozs 2004/11/5 1 181 em 71 kg JEREXF BRER
MF B2 /WS JULE  2003/12/5 2 175 o 70 kg BESERE =) [ ZEER
MF Hh #®K 478 H>4 2003/7/22 2 182 e 70 kg FRoK JIBFU-18
MF B % AT 4> 2003/4/15 2 183 am 77 kg FURKZF ZhEU-18
MF hE 3% FHST 2> 2002/4/8 3 172 am 60 kg FOEREAF fAU-18
DF INE A OAYD U3y 2002/12/30 3 173 om 68 kg HARAKEKRF ETER
DF A#HF B} AAEY &b 2003/1/4 3 187 m 82 kg =~ ETLTEEXF EEEER
MF Mg B’K WIS 4% 2004/9/14 1 179 am 69 kg BBAF RILER
MF AR EH FOF HWYY 2002/4/7 3 178 am 72 kg BESERE BEBY
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Japan University Football Association

—MRAFIEAEBARKRFE DY H—ER
T112-0004 RRENRXEEL1T H4-18 MIFTRREILAF

BRI TNy TFr LY yvh— RBEXRE
HREERB K&EI U M)—EF
2024/2/26
(STAFF]
1520 K& Fhig&
F-—nU—9— IIHFHE ER J04R I97F FEKFE
BB IR K&l HoEN 9025 REBREARZE
O—F ik Bl YhD I\SA HRKF
GKO—F Bl #KFE svvx 3o~ AEEEKRF
erFrUzs BREA FR 405 AR HRKFE
ErL—F— #FHE KM /WUBHI vk EBRKFE
ERL—7— [IED FIE AR HXY  REREKXFE
(MEMBER]
Pos. K& 4FHAH %= BR #HE FhiE RPN
GK mE 2 YD vty 2002/8/29 3 189 m 83 kg HAEEAEKRF ERU-18
DF AWK FEX /0w H>4 2003/8/1 2 175 on 73 kg BERT ESY
DF MEE BEZIT uxy vavszs 2004/6/30 1 182 ecm 75 kg BBAKREF BESY
DF WA K— IVEL #4F 2002/9/30 3 183 m 83 kg HAEEAEKRF IN=
DF me IBZREP «o#v £>zov 2004/6/19 1 183 em 80 kg TEKRF BaFC - Y
MF Nt fRXZ HoH= 395y 2002/9/7 3 171 cm 68 kg MIFKRE BHREESER
MF = B3 3= JULLk  2002/8/4 3 181 om 76 kg IZIEXF HHARU-18
MF N &8 »2o/)\% 19k  2003/9/9 2 178 em 72 kg HBEREARTE RESFAEMEESR
FW B BE U9 +a3d 2002/8/25 3 182 o 74 kg H{EEERKF TBINEZEER
MF BAREH FEE JF+4 F> 2004/7/12 1 183 em 75 kg BAKXKZE JIFEU-18
FW I BEE FHAD UIFL 2002/5/15 3 173 cm 72 kg EBKRFE faEFC - Y
GK WA K <vELN Uzws 2002/10/25 3 184 on 75 kg EHRERFKF BHER
MF = 1 P\ eAL 2004/6/26 1 176 cm 69 kg RFEARF A=U18
MF W FW v 2aoh 2004/1/200 2 170 om 64 kg FHEEHXF MY ERER
DF iy FEX rTon 393Y 2002/9/26 3 170 m 67 kg FRURE RRV-Y
MF g SNE <> d9svy 2002/5/16 3 172 om 68 kg HAXRE HIEB RS
FW I B AU 1D<Y  2003/3/3 3 167 am 63 kg FEEREXRKE HAXFERSR
MF Mok WK wwFH vo4 2003/10/5 2 180 cm 75 kg TRBEBEKREFE FEZEER
DF B BX »H3IN> uzws 2002/6/16 3 192 m 85 kg BEXZE JIEU-18
MF AR W@ ODIF+ /\t"> 2003/10/11 2 173 o 67 kg BAXZE BARXRZFERSK
DF BE = YLD HFF 2004/7/13 1 182 em 72 kg FRORKE B E S
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Japan University Football Association

—MRAFIEAEBARKRFE DY H—ER
T112-0004 RRENRXEEL1T H4-18 MIFTRREILAF

EBETUV—HAyTFrLIoOHyh— BEXR
RmER KTV M)—EF
2024/2/5
(STAFF]
1520 K& Fhig&
F-nU—9— FH TR F54 Uansy BERIIKFE
BB EE T AKuA Faorsy  hEEKE
O—F §iH £ I 2395 BAEUXRF
GKO—F WM & vvAH FYvr HRXF
NL—F— MHL #E /Wworrvs FA+ IRERHIIAE
F5 E£B R =X 1707F EERIKFE
IS HE FE A0 FA  PEXRE
(MEMBER]
Pos. K& 4FHAH %= BR #HE FRiE RPN
GK WA @B v<JF 3> 2002/10/9 3 193 m 84 kg RRKFE BRFHREANEAR
DF HE B AKD EOS  2003/9/2 2 168 m 64 kg HRAE MY AREER
DF Kb &IFE Aty UaoF 2004/12/5 1 187 wm 75 kg HBFEAXRF FRRZFHER
DF M5 MM4E AH>Y H+ 2003/1/18 3 180 m 73 kg EBIFREKZFE IDTER
DF A BEK HD4 F=kEO 2004/4/4 1 181 ecm 73 kg BEXE ¥TSU-18
DF Bk FE =X HXAXNY 2003/6/13 2 165 cm 63 kg BEXF FREF RS
DF wE otk JhAYo vos 2003/3/20 3 175 om 70 kg FRIRAFE RERARE SR
MF scH  BE ETKY U 2003/3/10 3 170 cm 66 kg BRREZEKXTY HEFEISCEESD
DF BIH BEX YIS H>45  2002/8/3 3 179 cm 76 kg FRKZE JEIEHE SR
MF NHE &Sk LSY FWYY 2003/3/3 3 174 «m 60 kg HBFEKXF RO EiR
FW M Bsh 44 JkO  2002/8/20 3 177 am 72 kg BIHFRKFE I fintE=R
GK B & JOoTL 17 2002/7/3 3 184 cm 78 kg FRKZF GKBRY
MF BE® 2t DrkY a9k 2002/12/8 3 176 cm 70 kg FRRKZF R E SR
FW RH #X FH 1% 2003/2/26 3 180 cm 68 kg REPRF FREFRER
MF HE KiE A>b= H0F  2002/4/9 3 172 om 70 kg FRRKRZF MFU-18
MF XA BE AAr> I+ 2002/4/24 3 175 o 72 kg BREEEKRF AR FRER
MF EBElt =KX vvHE HFH  2004/3/11 2 169 m 62 kg FRKZF R E SR
MF E fE— FX H>A4F 2003/10/2 2 176 m 69 kg FRIRAFE BIRAFRER
DF ¥H K 9% Hartzr 2002/8/26 3 185 «m 80 kg FRIRAFE B2 EPRER
MF it B8R «F435 satr 2003/2/10 3 172 n 60 kg IRERRIIAE JFFAT7Z HF=—
FW 28R RBKEB 2R zaosow 2004/4/3 1 178 em 70 kg =HBEEKXFE RBFRER
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Japan University Football Association

—MRAFEAEBAKRFES Y B
T112-0004 RRENRXEEL1T H4-18 MIFTRREILAF

—&EH

EBETUV—HAyTFrLIoOHyh— BEXR
BFERE KSIY Y —RF
2024/2/6
(STAFF]
1558 K& FhIE
BB afl BA 137 kO voocmmzt—vis
J—F H$H MR 749 HX7+F REEERF
O—F ol #FF 754 3o~ BEEEEKRE
GKO—F e #E Fh3~v >3 BElEFERAF
N—F— FER KB 1 >>4070 FRJBEERZE
FHED—F B0 HWE SI=IJF HUZ UhcmBRR-YAS
F7 BAR —X VREN HhX%  BEEXE
(MEMBER]
Pos. K& AR %&£ BE H#E FhiE RIFfE
GK BRE & 293/\5 237 2002/5/13 3 180 cm 80 kg UDTHIERR—YA% EffU-18
DF KE BIE AA9> zauv~r 2002/9/21 3 170 cm 64 kg REEFEKXZF GARIRY
DF A BN FALS 1T 2002/9/16 3 184 m 75 kg Eificp 2 REPU-18
DF &R —% HFIYT HXv 2002/10/31 3 183 n 79 kg ERtaw s REMEEAR
DF IEMH #H& =45 1% 2002/12/1 3 185 am 76 kg ARAEBEAF HEARMEEESK
DF WZE EX 3IaoR 394 2002/5/25 3 182 wm 72 kg REEEKRF EHKRIRER
MF AF ®BE FR >a19¥% 2003/1/2 3 170 em 63 kg KREBKXRFE ALMEU-18
MF h¥F HRES JHU Uaww 2002/10/6 3 171 o 64 kg = MEpEEARF R#EPU-18
FW Bl #A H>4 J\Whk  2002/8/1 3 177 e 71 kg = KRFRAZF [LEEEER
FW &l FEE T >d 2002/7/11 3 178 am 70 kg KIRABKF [ERZFHNmEER
FW EEER ==} HKYU b 2003/11/11 2 173 o 68 kg EEEAZE WX FERER
GK REZE R )\FJ VYIS 2003/7/14 2 182 cm 74 kg ERtaw e LSY
DF WMLt 87 L5H= s> 2002/9/14 3 179 o 71 kg BEAEFERAF GKBRY
MF Pk Ffg H=X Uz$  2002/9/30 3 170 om 67 kg = MEpEEAF JIIFU-18
FW B ML n>/ S5 2003/1/2 3 173 em 71 kg REPEEKRZF IN=1
DF N8 I »Hosx a9x4  2002/5/27 3 167 «m 64 kg RAAKE REBU-18
MF AR & XRXFEHK L> 2003/3/18 3 176 «m 62 kg FEREEBHUKXFE REMEER
MF mWH E  YWYA A= 2003/11/21 2 173 o 70 kg PREEARZF ERER
MF =ZH ABE ISF 1T 2002/4/22 3 174 om 68 kg BIEFEFTAF CABRU-18
MF Al EH /OYF vty 2002/8/13 3 170 an 62 kg  KIRFREARFE - WEEFRA¥SIIESK
MF A BzBh v+ >>oxs 2002/9/18 3 174 «m 68 kg BEBEZFEREKXEFE MFU-18
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Japan University Football Association

—MRAFIEANEBARKRF DY H—ER

T112-0004 EREPRXEE1THY-18 FIFERE)ILAF

F38EITUOYV—HyTF¥LIUOOHYyHh—

U-20% H REkR

BEXRE
RET Y M)—FEF

(STAFF]

15208 K&

BE kR 2 YhD o>
O—F &8 &El FHoas s>d
J—F &t % 79> JUJ=
GKO—F B9 X ~7FHh 192
FEFFURS  EE R 289 st
FENL—F— BRKR XF FREL 503D
e —F— BIED FE R HXY
(MEMBER]

Pos. K&

GK kg B2 YhY vaivts

DF EH &HA >Y45 JULbL

DF ZAB8 Rt U3~ I+

DF BHO z=H S0F 0978

DF i B YhD VDY

DF BB RN IV Uzos

MF EH BEA O+ SR

MF B8 I N/ LA

FW WEF KB o¥Fo J9s0v

MF B EK JSEY VDs

FW INE O O+ wvr

GK F1—7J IXRZIJL Fa1—J IXZIIL

=V N pZuly}

FW il #E Fhve sad

MF =K X =F =>>4¥

MF FE B ALY za>

DF RS Kith 14>< F1F

MF WA RB) wwvas dozy

FW BE A SAHa s>

DF MWERM RN XOY Od0tA

MF Fig B2 AbD wNH

DF W=z {ERK veooF avta

FhlE
RRAF
RRAF

LB R
FEXF
BT

BB AT

H£EAH
2003/10/24
2004/4/19
2004/6/30
2003/9/5
2003/11/3
2003/5/15
2005/3/5
2004/1/7
2004/6/19
2003/7/17
2004/11/18
2004/9/27
2003/12/14
2003/8/21
2003/7/10
2004/5/27
2004/5/2
2005/3/26
2003/6/6
2005/3/18
2003/9/1

e N = N = N N N — — N

N = N — — — N N N

SR

190
174
181
173
183
174
173
182
186
170
178
191
181
173
173
178
171
180
185
172
179

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

(ZN=2]

81
68
76
69
72
67
64
81
78
68
76
82
75
67
73
72
62
75
82
70
79

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

BgIaXF
BIKF
MEREAT
BT
EAF
NSy
MRS tER K
EKF
FURKF
REPEREATF
RIFRF

2024/2/26

FOBEHA LB
EREMEK
IIEBRER
FORFM - Y
BRLBAER
BRLBAER
FOBEFAE AR
=S ZEER
GABRY
LSY
HHEZEER
HEFM - Y
HEREAZARILER
BORFM - Y
CKBRU-18
IFA7 HF=—
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Japan University Football Association

E38ETUYV—AYTF¥LUOHyvh— BEXES

AARSRER XK&=T 2 ) —FEF

2024/2/5
(STAFF]
1558 K& i
Bil= B fRIB USEY JUTFE RERERT - S5K
BEE KB —R 3wy AxXFU REMREER
O—F BN E=—8 7vss sr1700 HRNZEEESD
GKO—F KHE % AA% DHIL T
fo—F— MR ER «(X= 7¥t0 FREBESRK
TS ML ZE ss5vvy srneo BIIESK
FH B IR SvYh 407 BHADE - B
F7 Bl KBk 7AvTE NEVY BIDHNESK
sR-t2ovs  BE M AP S BusERESK
wk-tzovy  FE BT svmav sire SRR e
VTS MK DUtps I T
HR—-t2evo BRI E— Ao a9aF IUP
[(MEMBER]
Pos. K& 4FAH % BRE H#E&E FhiE
GK A JFk XX+ 3wz 2006/1/1 3 187 om 84 kg SARLASEK
DF $H fAEP /¥ sa>s0u 2005/4/7 3 172 om 65 kg BAERER
DF INR ERX O«(X= Habk 2005/4/19 3 190 om 80 kg ERLEER
DF B ME  =A#»no JUL=F  2005/4/25 3 187 om 78 kg BB R ZMBRHEER
DF M)l #FR «FHD HXY 2005/12/15 3 179 m 72 kg LRSI
MF E #= =AY =a1>F 2005/10/10 3 168 cm 65 kg ETFER
MF #HE #hA H>4F O 2005/6/19 3 175 om 65 kg LIRS
MF ZH ¥ /)5 L+ 2005/12/23 3 170 m 67 kg EARLESR
FW =T ¥R =vi4 4ov 2005/4/19 3 178 m 68 kg WY FEER
FW @ BB 720 BT 2005/12/25 3 180 cn 71 kg EEREAR
MF MEA &t w4 19t 2005/4/26 3 168 cm 67 kg M ZERER
FW =fE 5 “hAH L>bh 2007/3/12 2 165 m 61 kg HEZEER
DF e BE JHIFAN 15 2005/6/18 3 190 cm 82 kg EERER
MF AR WE 2$EN 75 2005/5/20 3 172 o 70 kg EARLASR
DF WA £ VvYEL KNS 2006/1/22 3 183 wm 78 kg ERLEER
MF KHE &R A##4 a>dv  2005/5/11 3 165 m 60 kg M AEER
GK TR {Z  ESWH > 2005/10/12 3 185 m 80 kg [ L F = EEER
MF Zi0A FZE FO5 HO 2006/7/29 2 168 cm 62 kg AT Z B S EE
DF it =B Jt AW  2007/3/11 2 174 m 72 kg HAKXZBRER
MF jtEE ¥  F4TJ> Y4 2005/7/20 3 172 m 63 kg AP FERR
DF e BFE AR a1 2005/12/26 3 183 om 78 kg REPIEER
FW B BEE A4 OO+ 2005/7/1 3 181 om 77 kg EFER
GK WE WE Y./ VYUY 2006/1/15 3 185 cm 80 kg AEE RER
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Japan University Football Association

—MRAFIEAEBARKRFE DY H—ER

T112-0004 RRENRXEEL1T H4-18 MIFTRREILAF

F38ETFY—HYyTFr LYy hH—

BERR

TL—F4 7Rk K&ET U M)—EF

(STAFF]
150K
B

O—F
GKO—F
BHETFUR N
N

e N

(MEMBER]
Pos.
GK
DF
DF
DF
DF
MF
MF
MF
FW
DF
FW
GK
FW
MF
MF
MF
MF
FW
DF
MF
DF

N !
il

ot
T

7T
BRI
Ba1E

thiR

hEF A
S A
e B
AN

Mt B

E &

REFF HRTEB

L/NE=RERY/N
Ji[1):2 N
B
=H
5581
aptl
Fi
A
Mm7e  HiE
Jibas
KEF
i
NG i)
ISR

1%

10N

ek
R
N

RE

a1

Y

=

K&

FHRZ 9V

9957 XBv
7FEHS
J\v< JULK

A0HF JULK

3%

FHR HAtA

FEEN
LT 2>

o~/ A>09

Uaiota

YA Uzosy
hhD HAtA
J\EN 1D
Iz~ Jota
JF OO A
HEY<Y I\
M4 U1z
IVER FUA
TYEN Uawv
Yh+ eObL
Y ADORYT
RYA F3D
IYAH EEF
Yh+4 1ot

FhiE
RERAF
w2
RIERF

IPU - BAFFAZF
FORARF

EREEXF

E£FHHE
2002/11/1
2003/7/26
2002/7/30
2002/10/14
2003/1/25
2002/9/18
2002/6/10
2003/1/9
2002/9/6
2002/6/7
2003/7/17
2002/4/26
2003/6/26
2002/6/22
2002/9/28
2003/3/18
2002/4/30
2002/10/20
2003/10/31
2005/2/2
2004/10/5

e

R R N W W W W W NN W DN W W w w w w w w N W

=g

185
169
181
174
180
173
168
168
184
172
176
178
168
173
169
178
160
175
183
171
180

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

(ZN=2]

83
65
77
72
79
70
58
68
81
68
70
75
62
64
56
71
60
67
76
64
70

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

FhIE
fBRIAF
EEEABARF
fBRIAF
fBILLARZF
R EBRAEAIAF
JEFERZF
MEFBAF
fRmIAF
EEABARF
=lRiNe2
R ERARALRF
FERAEXRF
FERAEXRF
EREEATF
R ERARALRF
EAKREF
NSy
AR
B ERAEALRF
IPU - TRATFKF
fBRIAF

2024/2/26

RIFRIE
FEESK
IFA7 HF=—
FUNEIRA SRR
B R

BARLEER

=
Hl
U
5
>t
g
i
E
il
=

&
SRR
BfhU-18
AMNEBEA S BER
BREF RS
KR
B2U18
BIBHEE R HBER
BESER
REHER
T IE RS
BEHSR
EifU-18

TIERFHMEER



